2024/03/28 07:29 1/2 Ponceuse ParkSide PBS600A1
notes informatique & technologie - https://www.abonnel.fr/
Ponceuse ParkSide PBS600A1
Ponceuse à bande 600 W avec changement rapide et confortable des rubans abrasifs : système de
tension intégré. Vitesse réglable en continu de 170–250 m/min. Utilisable de manière stationnaire en
position horizontale : fixation rapide avec 2 serre-joints à serrage par vis (inclus).
Poignée ergonomique - commande exacte et pression appliquée.
Adaptateur pour raccord à un dispositif d’aspiration externe.
Récipient de collecte des poussières inclus.
Rubans abrasifs 75 x 457 mm.
Câble d'alimentation : 4 m.
Reproche :
Système d'aspiration des poussières faiblard
Notice disponible sur le site de Lidl Service, manuel ponceuse ruban 600 W ParkSide, IAN 64748.
Disponibilité du produit
Voir les offres sur le site kd2 lidl france.
Pièces détachées
Last update: 2020/04/17
20:13 produits:ponceuse_parkside_pbs600a1:index https://www.abonnel.fr/produits/ponceuse_parkside_pbs600a1/index
Couroie d'entrainement réference 201 3M 15mm
Il s'agit d'une courroie crantée HTD néoprene de longueur de 201 mm, d'un pas de 3 mm et d'une
largeur de 15 mm. Il y a 67 dents.
On la trouve dans les magasins suivants :
DEPEM pour 9,10 € (5,60 + 3,50 € de livraison)
fi shop online pour 11,26 € (7,46 + 3,80 € de livraison)
FIA mag pour 15,34 € (8,14 + 7,20 € de livraison)
Informations concernant ADEPEM
Commande effectuée le 03/10/2016, reçue le 06/10/2016. Très efficace.
From:
Permanent link:
Last update: 2020/04/17 20:13